
Hej medlemmar och köande, 
 
det lackar mot jul och ledighet, men först lite information från Kullaviks Hamn. 
 
Ny C-brygga i vinter 
I vårt arbete med att förnya hamnen och byta ut gamla uttjänta bryggor har turen nu 
kommit till brygga C. Hela den flytande delen av brygga C kommer att bytas ut nu i 
vinter och arbetet har nu påbörjats med att alla Y-bommar demonteras. Den som 
fortfarande har låskättingar, förtöjningsgods, bomskydd eller annan utrustning kvar på 
brygga eller bommar behöver därför omedelbart ta hand om sina saker. 
 
Föreningsstämma den 26 mars 
Vårens ordinarie föreningsstämma är preliminärt inbokad den 26 mars klockan 18.30 i 
Kullaviksskolans matsal. Välkommen till årets bästa tillfälle att träffa styrelsen, påverka 
och hålla koll på föreningens verksamhet. Formell kallelse kommer att distribueras i 
stadgeenlig tid. Observera att endast medlemmar eller ombud enligt stadgarnas § 16 får 
närvara på stämman. 
 
Motionera gärna 
Har du något speciellt ärende som du vill att föreningsstämman ska hantera så passa 
gärna på att formulera dina idéer i en motion, som enligt stadgarna ska vara styrelsen 
tillhanda senast den 1 januari. Då presenterar vi din motion i kallelsen och behandlar 
den på stämman. 
 
Engagera dig? 
Vill du som är medlem själv engagera dig i hamnens styrelsearbete? Kontakta då någon i 
valberedningen för att kolla om det finns någon lucka och om just din kompetens skulle 
kunna vara till nytta. Valberedningens kontaktuppgifter hittar du på kullavikshamn.se. 
 
Hyra ut eller hyra båtplats 
I samband med årsskiftet är det dags att anmäla om du vill hyra ut eller hyra en båtplats 
i hamnen. Följ bara instruktionerna i separat mejl från vår administratör Johanna. 
 
Nya medlemmar välkomnas! 
Ytterligare några nya medlemmar önskas varmt välkomna till Kullaviks Hamn: 
Karl-Fredrik Ottermark, Johannes Hauptmann, Robin Hassel, Martin Ekberg, Andreas 
Svanevik, Erik Nordling, Magnus Baltgren, Jill Lilja, David Andersson, Christian 
Augustsson, Magnus Eek, Joakim Karlsson, Ewa Gröné, Johannes Bogren, Lucas Beecken 
och Håkan Jarnevid från Kullavik samt Victor Törnqvist, Särö, och Åke Olsson, Göteborg. 
 
Slutligen vill jag från hela styrelsen önska både nya och gamla medlemmar och köande … 
 
… God Jul & Gott Nytt År! 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 


